
 
ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
 

Н  А  К  А  З  
 

18 травня   2017   року                             Одеса                                        № 208/ ОД 

 

Про виїзд учнів та вихованців  

із числа дітей-сиріт і дітей,  

позбавлених батьківського піклування,   

на відпочинок  та оздоровлення до США 

 

        На підставі запрошення Міжнародного Благодійного Фонду «Вічні 

цінності» від 03.05.2017 № 05-16/2, Благодійної організації «Відкриті Серця та 

Домівки», клопотань адміністрацій комунальних закладів: «Кілійська 

спеціальна загальноосвітня школа-інтернат І-ІІ ступенів», «Кароліно -Бугазька 

загальноосвітня санаторна школа-інтернат І-ІІ ступенів», «Балтська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат №1 І-ІІ ступенів» щодо виїзду вихованців 

навчальних закладів влітку 2017 року на відпочинок до США,  керуючись 

Порядком організації виїзду за кордон на відпочинок та оздоровлення, 

затвердженим Постановою Кабінету Міністрів України від 21.12.2005 №1251 

 

          НАКАЗУЮ: 

1. Дати погодження на виїзд групи вихованців з 24 червня  2017 року  

по 31 серпня 2017 року  до США у складі:  

 
Лисенко Дар’ї Валеріївни, 23.06.2009 р.н., вихованки Кароліно-Бугазької 

загальноосвітньої санаторної школи-

інтернату І-ІІ ступенів; 

Лисенка Михайла 

Валерійовича, 

21.11.2005 р.н., вихованця Кароліно-Бугазької 

загальноосвітньої санаторної школи-

інтернату І-ІІ ступенів; 

Маналаті Христини 

Романівни, 

17.06.2002 р.н., вихованки Кілійської спеціальної 

загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІ 

ступенів; 

Чернощука Івана 

Григоровича, 

05.08.2008 р.н., вихованця Кілійської спеціальної 

загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІ 

ступенів; 

Шишкіної Лідії Сергіївни,  19.02.2002 р.н., вихованки Кілійської спеціальної 

загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІ 

ступенів; 

Павленка Кирила 

Валерійовича, 

23.10.2002 р.н., вихованця Балтської  спеціальної 

загальноосвітньої школи-інтернату №1 І-ІІ 

ступенів; 



Сметаніна Антона 

Васильовича,  

31.10.2000 р.н., вихованця Балтської  спеціальної 

загальноосвітньої школи-інтернату №1 І-ІІ 

ступенів. 

 

2. Директорам комунальних та державних навчальних закладів:  

«Кілійська спеціальна загальноосвітня школа-інтернат І-ІІ ступенів», «Кароліно 

-Бугазька загальноосвітня санаторна школа-інтернат І-ІІ ступенів», «Балтська 

спеціальна загальноосвітня школа-інтернат №1 І-ІІ ступенів» (Владиченку М.Б., 

Вєріс А.В., Безкоровайній Л.А.)   

          2.1  забезпечити проведення з вихованцями та супроводжуючими їх 

особами цільового інструктажу з охорони праці та безпеки життєдіяльності (під 

підпис)  з  обов’язковою реєстрацією в журналі встановленого зразка; 

2.2  на період відсутності вихованців (учнів) не проводити видатки на їх 

утримання; 

2.3  витрати на відрядження здійснити за рахунок приймаючої сторони.  

 

3. Призначити керівником групи та відповідальним за збереження життя і 

здоров’я вихованців під час подорожі, перебування в США, їх безпеку, 

своєчасне, і в повному складі, повернення Мусафіра Юрія Костянтиновича, 

лікаря комунального закладу «Кілійська спеціальна загальноосвітня школа-

інтернат І-ІІ ступенів». 

 

4. Відділу дошкільної, корекційної освіти та соціальної роботи                

(Углік О.В.) надати допомогу з питань  підготовки та  погодження документів 

на виїзд вихованців відповідно до чинного законодавства України. 

 

 5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 

Директор  Департаменту                                                                     Ю.Є. Семенюк 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


